



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BIKE TOYZ APS
BAKKETOFTEN 18, 8541 SKØDSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Claus Kibæk Beck

CVR-NR. 18 27 51 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BIKE TOYZ ApS Bakkeoften 18 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 18 27 51 71 Stiftet: 1. december 1994 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Monberg Holst, formand Orla Dambo Claus Kibæk Beck
Direktion	Claus Kibæk Beck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive im- og eksport, handel, herunder engroshandel med cykler, mountainbikes, tilbehør og beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 4.225 tkr. mod et overskud på 2.329 tkr. sidste år. Egenkapitalen udgør ultimo 2023 4.625 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Den primære årsag til udvikling er den generelle udvikling i markedet.

Selskabet fører forhandlinger med pengeinstitut omkring den fremtidige likviditet og forventer at der lukkes en aftale, således at den turn-around som er under gennemførelse, og selskabets fremtidige struktur og aktiviteter er underbygget økonomisk og likviditetsmæssigt. Selskabets ledelse aflægger derfor regnskabet under forudsætning af going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.914.203	9.616.802
Personaleomkostninger.....	1	-5.638.089	-6.088.999
Af- og nedskrivninger.....		-422.519	-486.508
DRIFTSRESULTAT		-3.146.405	3.041.295
Andre finansielle indtægter.....	2	97.282	691.769
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.791.705	-715.946
RESULTAT FØR SKAT		-4.840.828	3.017.118
Skat af årets resultat.....	4	615.363	-687.849
ÅRETS RESULTAT		-4.225.465	2.329.269
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.250.000
Overført resultat.....		-4.225.465	79.269
I ALT		-4.225.465	2.329.269

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		32.386	107.787
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	32.386	107.787
Grunde og bygninger.....		14.750.000	12.421.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		379.543	542.222
Materielle anlægsaktiver.....	6	15.129.543	12.963.636
ANLÆGSAKTIVER.....		15.161.929	13.071.423
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		14.777.496	10.745.534
Varebeholdninger.....		14.777.496	10.745.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.045.605	7.976.965
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.021.331	3.596.190
Andre tilgodehavender.....		116.903	50.027
Periodeafgrænsningsposter.....		366.591	440.926
Tilgodehavender.....		8.550.430	12.064.108
Likvide beholdninger.....		268.730	5.044.525
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.596.656	27.854.167
AKTIVER.....		38.758.585	40.925.590

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		400.000	400.000
Reserve for opskrivninger.....		1.928.770	0
Overført resultat.....		2.296.401	6.521.866
Forslag til udbytte.....		0	2.250.000
EGENKAPITAL.....		4.625.171	9.171.866
Hensættelser til udskudt skat.....		1.345.047	1.416.398
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.345.047	1.416.398
Gæld til realkreditinstitutter.....		9.597.771	9.932.200
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	9.597.771	9.932.200
Prioritetsgæld.....		336.445	329.675
Gæld til pengeinstitutter.....		17.610.481	12.878.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.958.026	3.979.509
Selskabsskat.....		0	626.402
Anden gæld.....		1.285.644	2.590.810
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.190.596	20.405.126
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		32.788.367	30.337.326
PASSIVER.....		38.758.585	40.925.590
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætning for fortsat drift	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	400.000	0	6.521.866	2.250.000	9.171.866
Forslag til resultatdisponering.....			-4.225.465		-4.225.465
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.250.000	-2.250.000
Andre lovpligtige bindinger					
Årets opskrivninger.....		1.928.770			1.928.770
Egenkapital 31. december 2023.....	400.000	1.928.770	2.296.401	0	4.625.171

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	10	
Løn og gager.....	4.711.905	5.306.604	
Pensioner.....	719.155	565.428	
Andre omkostninger til social sikring.....	83.654	81.957	
Andre personaleomkostninger.....	123.375	135.010	
	5.638.089	6.088.999	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	88.314	103.503	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.968	588.266	
	97.282	691.769	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.791.705	715.946	
	1.791.705	715.946	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	626.402	
Regulering af udskudt skat.....	-615.363	61.447	
	-615.363	687.849	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		226.205	
Kostpris 31. december 2023.....		226.205	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		118.418	
Årets afskrivninger		75.401	
Afskrivninger 31. december 2023.....		193.819	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		32.386	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	14.073.211		1.067.560	
Tilgang.....	0		40.244	
Afgang.....	0		-75.967	
Kostpris 31. december 2023.....	14.073.211		1.031.837	
Årets opskrivninger	2.472.782		0	
Opskrivninger 31. december 2023.....	2.472.782		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.651.798		525.338	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0		-75.967	
Årets afskrivninger	144.195		202.923	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.795.993		652.294	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	14.750.000		379.543	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskr. efter § 41, stk. 1.....	12.277.218			
 Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	9.934.216	336.445	8.145.746	10.261.875
	9.934.216	336.445	8.145.746	10.261.875
 Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Operationel leasing				
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 420 tkr. og en restløbetid på 1 - 26 måneder.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BIKE TOYZ HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 9.934 tkr. har virksomheden givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.277 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.500 tkr. til sikkerhed for bankmellemværende i selskabet. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.277 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 17.610 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 26.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	kr. 379.543
Varebeholdninger.....	14.777.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	6.045.605
I alt.....	21.202.644

Forudsætning for fortsat drift

10

Selskabet fører forhandlinger med pengeinstitut omkring den fremtidige likviditet og forventer at der lukkes en aftale, således at den turn-around som er under gennemførelse, og selskabets fremtidige struktur og aktiviteter er underbygget økonomisk og likviditetsmæssigt. Selskabets ledelse aflægger derfor regnskabet under forudsætning af going concern.
